平成 30 年 8 月吉日
お取引先各位

株式会社 京二

本社再移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、かねてから進めておりました本社社屋が８月末に完成し、９月１０日

（月)より移転営業の運びとなりました。

これもひとえに皆様のご愛顧とご支援の賜物と心より感謝を申し上げます。

敬具

記

１．新住所  〒102-0073

        東京都千代田区九段北 4-3-24 kyoni ビル 3 階

２．新電話番号

   総務部（代表）電話：03-3264-5151  ＦＡＸ：03-3264-6965

   産業装置    電話：03-3264-5155  ＦＡＸ：03-3261-5027

   精  機    電話：03-3264-5240  ＦＡＸ：  （同上）

   中国プロジェクト   電話：03-3264-5154  ＦＡＸ：  （同上）

   ※2017 年 4 月以前の住所、電話番号に戻ります。

３．仮事務所の業務終了日 平成 30 年 9 月 7 日（金）17:00 停止

  新社屋の業務開始日  平成 30 年 9 月 10 日（月）9:00 再開

   ※9/7(金)17 時～9/10(月)9 時の間は移転工事の為、電話・ＦＡＸが不通になります。

＜問い合わせ先＞

株式会社京二 総務部 TEL: 03-6457-5460